
Ιστορικό Οχήματος

Πινακίδα:
Αριθμός Πλαισίου:

REGULAR ENGINE REPAIR & MAINTENANCE
REGULAR ENGINE REPAIR & MAINTENANCE
REGULAR ENGINE REPAIR & MAINTENANCE

TIRES
REGULAR ENGINE REPAIR & MAINTENANCE

XEZ9029

VR3USHNSSLJ936014

Σύντομη Περιγραφή Μοντέλου: Peugeot 2008 P/A 1.2l 130hp
(Active) 2020

Τύπος Πληροφορίας: Όλοι

Κατηγορία
Δαπάνης Ημερομηνία Προμηθευτής Αναλυτική Περιγραφή Εργασίας

08/09/2021

18/05/2022

19/09/2022

20/09/2022

18/10/2022

 Expense Category  Date  Supplier   Description

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ Ε. Ι.Κ.Ε. Επίσκεψη ελέγχου

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΟΝ. Ε.Π.Ε Επίσκεψη ελέγχου

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΟΝ. Ε.Π.Ε Τακάκια

ΕΛΑΣΤΙΚΟΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε Αλλαγή 4 λάστιχα

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΟΝ. Ε.Π.Ε Επίσκεψη ελέγχου


